
 

Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я  

Т У А П С И Н С К А Я   Г О Р О Д С К А Я  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

31 июля  2023 г.  № 91/457 
 

 
    

 

О дополнительном образовании участка для голосования  

№ 54-99 в месте временного пребывания участников голосования  

на выборах депутатов Совета муниципального образования 

Туапсинский район 9, 10 сентября 2023 года 

 

 

 В целях проведения голосования на выборах депутатов Совета 

муниципального образования Туапсинский район 9, 10 сентября 2023 года и 

на основании пункта 5 статьи  19  Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 

67 ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 4 статьи 10 Закона 

Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных 

выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия 

Туапсинская городская РЕШИЛА: 

 1. Образовать на территории Туапсинского городского поселения 

Туапсинского района дополнительный избирательный участок № 54-99 в 

месте временного пребывания участников голосования и подсчета голосов  

(больница) при проведении выборов депутатов Совета муниципального 

образования Туапсинский район 9, 10 сентября 2023 года по адресу: 

Краснодарский край, Туапсинский район, г. Туапсе, ул. Свободы, д.1а, МБУЗ 

«Туапсинская районная больница №1», женская консультация. 

            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноморье Сегодня»  

и разместить на интернет-странице территориальной избирательной 

комиссии Туапсинская городская официального сайта администрации 

Туапсинского городского поселения Туапсинского  района в сети Интернет. 



 3. Возложить контроль за выполнением пункта 2  настоящего решения 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Туапсинская 

городская     Н.А. Курилову. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной  

комиссии Туапсинская городская   

 

                         

 

 

Е.А. Вербицкая                                    

 

Секретарь 

территориальной  избирательной  

комиссии Туапсинская городская   

  

 

    

Н.А. Курилова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


